«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ –

ОВМÖДЧÖМИН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ
	[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА» – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября 2022 года                                                                                       № 11-р

О внесении изменений в распоряжение Главы городского

поселения «Емва» - председателя Совета поселения от 12.09.2022

№ 10-р «О созыве десятой очередной сессии Совета городского
поселения «Емва» третьего созыва»
В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования городского поселения «Емва», утвержденный Советом городского поселения «Емва» от 9.11.2012г. № I-1/3, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение Главы городского поселения «Емва» - председателя Совета поселения от 12.09.2022 № 10-р «О созыве десятой очередной сессии Совета городского поселения «Емва» третьего созыва» (далее по тексту – распоряжения) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в  следующей редакции:

«1. Созвать 27 сентября 2022 года в 16.00 десятую очередную сессию Совета городского поселения «Емва» третьего созыва с повесткой дня:

1.1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Емва» от 27.12.2022 г. № III-4/22 «О бюджете городского поселения «Емва» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

1.2. О назначении старосты в деревне Кыркещ муниципального образования городского поселения «Емва»;

1.3. О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Емва» от 21 июня 2022 года № III-8/50 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Емва» органам местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский»»;

1.4. Об утверждении структуры администрации городского поселения «Емва»;

1.5. Иные вопросы.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                        Н.А. Суворов